广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院 B 栋 2 楼
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762       热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2018-06-21   Page 1 of 6
DC/DC 模块电源
FD6-XXXXXA3 系列
产品典型特性
◆ 宽范围输入 ( 4:1)，输出功率 6W
◆ 转换效率高达 90%

满载，输入
标称电压
标称值 范围
电压
(VDC)
电流（mA）
MAX./Min.
满载 typ.
空载
typ.
uF
mVp-p Min
.
Typ
. Typ. Max.
FD6-18S3V3A3 24 9-36 3.3 1818/0 308 1 4000 30 80 78 80
FD6-18S05A3 24 9-36 5 1200/0 300 1 3000 30 80 82 84
FD6-18S09A3 24 9-36 9 667/0 289 1 2000 40 80 84 86
FD6-18S12A3 24 9-36 12 500/0 284 1 1000 30 80 86 88
FD6-18S15A3 24 9-36 15 400/0 291 1 400 30 80 84 86
FD6-18S24A3 24 9-36 24 250/0 287 1 600 48 80 85 87
FD6-36S3V3A3 48 18-75 3.3 1818/0 156 1 5000 30 80 78 80
FD6-36S05A3 48 18-75 5 1200/0 151 1 5000 30 80 82 84
FD6-36S09A3 48 18-75 9 667/0 146 1 4000 30 80 84 86
FD6-36S12A3 48 18-75 12 500/0 143 1 1000 30 80 86 88
FD6-36S15A3 48 18-75 15 400/0 144 1 1000 30 80 85 87
FD6-36S24A3 48 18-75 24 250/0 140 1 500 30 80 88 89
FD6-36S30A3 48 18-75 30 200/0 88 1 500 30 80 88 90
广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院 B 栋 2 楼
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762       热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2018-06-21   Page 2 of 6
DC/DC 模块电源